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 GÉNIE CIVIL S-2

Faculté de génie Coop, régulier et DEC technique

Date : 2023-10-11

LM : leçons magistrales  ED : exercices dirigés

Code de cours

GCI135 (M.-A. Boucher)

Calcul diff et intégral
Code de cours

PÉRIODE HEURE MERCREDI

 8h30 GCI195 (LM) Gr. 1 Gr. 2 Gr. 1 Gr. 2

 9h30 GCI160 DEC Tech GCI130 (LM) GCI135 (LM) GCI135 (ED) GCI606 GCI606

 9h30 (LM) C1-5013 C1-5001  C1-4023 C1-4008 C1-3007 C1-4016

10h30 Scienc Nat

10h30 C2-2042 Gr. 1 Gr. 2 Gr. 1 Gr. 2

11h30 GCI130 (ED) GCI135 (ED) GCI135 (LM) GCI606 GCI606

11h30 C1-5001 C1-4008  C1-4023 C1-3007 C1-4016

12h30

12h30

13h30

13h30 GCI160 (ED) GCI194 (ED)

14h30 GCI120 GCI160 C2-2042 DEC Tech

14h30 (LABO) (LM) GCI210 (ED) Science nat C1-5014

15h30 Sc Nat DEC Tech C1-5001

15h30 C2-0009 C2-2042

16h30

16h30

17h30

17h30 GIN206 (LM)

18h30 DEC Tech

18h30 C1-5014

19h30

TRIMESTRE : HIVER 2024

*** Horarius est la source officielle et à jour des horaires ***

GRILLE-HORAIRE DES ACTIVITÉS PÉDAGOGIQUES

GCI160 (ED) 

LUNDI

GCI120 (LABO)

C2-0009

Électricité (DEC Tech)

MARDI JEUDI

DEC Tech

Code de cours

GCI130 (A. Yahia)

Algèbre linéaire
Code de cours

Code de cours

GCI195 (D. Hausladen) 

Chimie II (DEC Tech)
Code de cours

(LABO)

GCI120

C2-2042

VENDREDI

GIN206 (S. A. Kodjo)

Code de cours Code de cours

GCI160 (M.-A. Boucher)

Initiation programmation

GCI120 (W. Wilson)

Techno matériaux
Code de cours Code de cours

GCI606 (M. Nuth + CC N. Tessier)

Comm. et pratique profess.

GCI210 (CC W. Belgacem)

Résistance des matériaux

1

4

5

3

GCI120 (LM)

11

2

GCI120 (LABO)

C2-0009

7

10

9

8

6

GCI210 (LM)

C1-5001

D7-3016

19 janvier (à confirmer) -
Journée de présentation 
des stages 9h-13h30.
Locaux à déterminer
Annulation cours GCI606 
en AM.


