

GRILLE-HORAIRE DES ACTIVITÉS PÉDAGOGIQUES

*** Horarius est la source officielle et à jour des horaires ***

TRIMESTRE : HIVER 2024

69^e GÉNIE CIVIL S-2
Coop, régulier et DEC technique

Date : 2023-10-11

LM : leçons magistrales ED : exercices dirigés				
Code de cours	Code de cours	Code de cours	Code de cours	Code de cours
GCI160 (M.-A. Boucher) Initiation programmation	GCI120 (W. Wilson) Techno matériaux	GCI130 (A. Yahia) Algèbre linéaire	GCI135 (M.-A. Boucher) Calcul diff et intégral	GCI195 (D. Hausladen) Chimie II (DEC Tech)
Code de cours	Code de cours	Code de cours	Code de cours	Code de cours
GCI210 (CC W. Belgacem) Résistance des matériaux	GCI606 (M. Nuth + CC N. Tessier) Comm. et pratique profess.	GIN206 (S. A. Kodjo) Électricité (DEC Tech)		

19 janvier (à confirmer) -
Journée de présentation
des stages 9h-13h30.
Locaux à déterminer
Annulation cours GCI606
en AM.

PÉRIODE	HEURE	LUNDI	MARDI		MERCREDI	JEUDI		VENDREDI	
1	8h30 9h30	GCI120 (LM) D7-3016	GCI160 (LM) Scienc Nat C2-2042	GCI195 (LM) DEC Tech C1-5013	GCI130 (LM) C1-5001	Gr. 1 GCI135 (LM) C1-4023	Gr. 2 GCI135 (ED) C1-4008	Gr. 1 GCI606 C1-3007	Gr. 2 GCI606 C1-4016
2	9h30 10h30				GCI130 (ED) C1-5001	Gr. 1 GCI135 (ED) C1-4008	Gr. 2 GCI135 (LM) C1-4023	Gr. 1 GCI606 C1-3007	Gr. 2 GCI606 C1-4016
3	10h30 11h30	GCI120 (LABO) C2-0009	GCI120 (LABO)		GCI130 (ED) C1-5001				
4	11h30 12h30								
5	12h30 13h30								
6	13h30 14h30		GCI120 (LABO) Sc Nat C2-0009	GCI160 (LM) DEC Tech C2-2042	GCI210 (ED) C1-5001	GCI120 (LABO) C2-0009		GCI160 (ED) C2-2042 Science nat C1-5014	GCI194 (ED) C1-5014
7	14h30 15h30	GCI210 (LM) C1-5001							
8	15h30 16h30							GCI160 (ED) C2-2042 DEC Tech	
9	16h30 17h30								
10	17h30 18h30				GIN206 (LM) DEC Tech C1-5014				
11	18h30 19h30								